（事故通知　借受者→リース事業者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　③

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（漁船リース事業者）

〇〇〇〇
　代表者　〇〇　〇〇　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（借受者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　漁船名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計画番号（　　　　　　　　　）

リース漁船の事故報告について
　現在借り受けている漁船について、下記の通り事故が発生しましたので報告いたします。
　なお、修繕後は速やかに修繕内容をご報告致します。

記

1． 事故発生年月日
2． 事故発生場所
3． 事故内容　　　　　　　　（別紙「漁船保険事故通知書」（写し）の通り。）
4． 損傷状況
5． その他

　＊「漁船保険事故通知書」が無い場合は、１～５の内容を記載し、所属漁協長の承認印
を受けること。
以上

[bookmark: _GoBack]（事故通知　リース事業者→水漁機構）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

特定非営利活動法人
　水産業・漁村活性化推進機構
　　　理事長　〇〇　〇〇　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（リース事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

リース漁船の事故報告について
　現在リース実施中の漁船について、下記の通り事故が発生しましたので報告いたします。
　なお、修繕後は速やかに修繕内容を報告致します。

記

1． 借受者名：
2． 漁 船 名：
3． 計画番号：
4． 事故内容：借受者からの報告書のとおり

以上